



ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA POZNANIA

Poznań, *ds* października 2018 r.

Znak sprawy: Or-II.0003.1.480.2018  
Nr rej.: *251013 - 2175*

Pan  
Zbyszko Górny  
Radny Miasta Poznania

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta pismem z dnia 15 października 2018 r. interpelację Pana Radnego w sprawie pawilonu SALON 777 przy ul. Ślęzańskiej 16 i przekazaną mi przez Prezydenta do rozpatrzenia, uprzejmie informuję:

Nieruchomość zlokalizowana przy ul. Ślęzańskiej 16 znajduje się w sąsiedztwie nieruchomości położonej przy ul. Ślęzańskiej 18 i oznaczona została obręb Żegrze, arkusz 33 działka 13/9. Zgodnie z informacją uzyskaną z SIP ww. nieruchomość stanowi własność Miasta Poznań, na której ustanowiono prawo użytkowania wieczystego Spółdzielni Mieszkaniowej OSIEDLE MŁODYCH. W związku z czym przedmiotowa nieruchomość znajduje się w dyspozycji Spółdzielni Mieszkaniowej.

W toku postępowania przeprowadzonego przez Straż Miejską ustalono, że pawilon został postawiony bez zgody administratora terenu.

W wyniku przeprowadzonej kontroli w dniach 19 i 23 października br. stwierdzono, że pawilon jest zamknięty i nieużytkowany. Dokonujący kontroli strażnicy miejscy podjęli również próbę ustalenia ewentualnego właściciela pawilonu pytając mieszkańców ul. Ślęzańskiej, jednak nie przyniosło to rezultatów.

Dodatkowo ustalono, że w przypadku nie ujawnienia osoby odpowiedzialnej za pawilon, administracja osiedla podejmie czynności prawne mające na celu jego usunięcie.

Ponadto informuję, że według dostępnych narzędzi do wyszukiwania zarejestrowanych podmiotów gospodarczych w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) Przedsiębiorstwo SALON 777 przy ul. Ślężańskiej 16 na dzień 22 października 2018 r. nie zostało wpisane do przedmiotowej Ewidencji.

Wpis do CEIDG nie stanowi zgody na prowadzenie działalności a jest jedynie potwierdzeniem zgłoszenia chęci podjęcia działalności gospodarczej.

Zgodnie z ustawą o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy osoba zgłaszająca działalność gospodarczą zobowiązana jest do posiadania tytułu prawnego do nieruchomości, której adres figuruje w CEIDG, ale dokument ten nie może stanowić załącznika do składanego wniosku. W związku z powyższym organ rejestrowy (organ gminy) nie ma wiedzy na temat prawa do wykorzystania danej nieruchomości w celu prowadzenia działalności gospodarczej.

Jednocześnie informuję, że do Wydziału Działalności Gospodarczej i Rolnictwa nie wpłynął wniosek o wpis do CEIDG Przedsiębiorstwa Salon 777 z miejscem wykonywania działalności – Poznań, ul. Ślężańska 16.

Z wyrazami szacunku

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
  
Mariusz Wisniewski  
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miasta